WQG型潜水污水泵 WQG SUBMERSIBLE SEWAGE PUMP 3
潜 水 污 水 泵
SUBMERSIBLE SEWAGE PUMP WQG
广 州 广 一 泵 业 有 限 公 司
GUANGZHOU GUANGYI PUMP CO.LTD.
WQG型潜水污水泵 WQG SUBMERSIBLE SEWAGE PUMP �
用途
WQG系列潜水污水泵主要用于市政工程、工业、医

12 WQG 20-15-2.2 50 20 15 2880 2.2 48 50
13 WQG 20-40-7.5 50 20 40 2950 7.5 36 150
14 WQG 25-8-1.5 50 25 8 2840 1.5 36 45
15 WQG 25-10-2.2 50 25 10 2880 2.2 48 50
16 WQG 25-15-2.2 50 25 15 2860 2.2 47 50
17 WQG 24-20-4 50 24 20 2880 4 49 80
18 WQG 25-22-4 50 25 22 2880 4 49 80
19 WQG 25-30-5.5 50 25 30 2930 5.5 34 150
20 WQG 27-13-2.2 50 27 13 2900 2.2 43 50
21 WQG 30-6-1.5 50 30 6 2840 1.5 27 45
22 WQG 30-20-4 50 30 20 2880 4 50 80
23 WQG 30-25-5.5 50 30 25 2930 5.5 34 150
24 WQG 30-10-2.2 80 30 10 2900 2.2 51 55
25 WQG 30-14-3 80 30 14 2930 3 42 80
26 WQG 35-7-2.2 80 35 7 2900 2.2 54 55
27 WQG36-20-5.5 80 36 20 2950 5.5 45 100
28 WQG 37-10-3 80 37 10 2920 3 48 80
29 WQG 42-9-2.2 80 42 9 2900 2.2 58 55
30 WQG 42-12-3 80 42 12 2920 3 48 80
31 WQG 40-15-4 80 40 15 2920 4 47 80
32 WQG40-22-5.5 80 40 22 2950 5.5 45 100
33 WQG 40-25-7.5 80 40 25 2920 7.5 46 190
34 WQG 50-10-3 80 50 10 2920 3 46 80
35 WQG 50-22-7.5/4 80 50 22 1480 7.5 50 190
36 WQG 60-13-4 80 60 13 2920 4 50 80
37 WQG45-15-5.5 80 45 15 2940 5.5 46 100
38 WQG 45-15-5.5/4 100 45 15 1470 5.5 47 160
39 WQG50-17-5.5 100 50 17 2940 5.5 49 105
40 WQG 50-17-5.5/4 100 50 17 1470 5.5 47 160
41 WQG65-15-5.5 100 65 15 2930 5.5 47 105
42 WQG 65-15-5.5/4 100 65 15 1470 5.5 50 160
43 WQG 70-7-3/4 100 70 7 1450 3 52 100
44 WQG 70-10-4/4 100 70 10 1450 4 53 110
45 WQG70-15-7.5 100 70 15 2930 7.5 48 110
46 WQG 70-15-7.5/4 100 70 15 1470 7.5 54 190
47 WQG 80-13-7.5/4 100 80 13 1470 7.5 55 190
48 WQG 90-6-4/4 100 90 6 1440 4 52 110
49 WQG 100-7-4/4 100 100 7 1440 4 52 110
50 WQG100-10-5.5 100 100 10 2930 5.5 52 105
51 WQG 100-10-5.5/4 100 100 10 1470 5.5 50 160
52 WQG 100-15-7.5/4 100 100 15 1460 7.5 55 190
53 WQG140-7-5.5 150 140 7 2930 5.5 48 120
54 WQG 140-7-5.5/4 150 140 7 1470 5.5 45 190
55 WQG145-10-7.5 150 145 10 2930 7.5 50 120
56 WQG 145-10-7.5/4 150 145 10 1470 7.5 42 200
57 WQG 210-7-7.5/4 150 210 7 1470 7.5 45 200
说明：
WQG 7-7-0.55、WQG 10-10-0.75泵为螺纹式出水口，无法兰式出水口。其余型号的电泵均为法兰式出水口。

    多台泵并排安装时，涡壳两壁之间的最小
 距离建议大于400mm
4）订货须知
   订货中除注明所选择的型号，还必须注明池深和
           排水管中心至池的距离。
WQG型潜水污水泵 WQG SUBMERSIBLE SEWAGE PUMP �
自动偶合装置说明
型号说明
     �00 GAK
       潜污泵自动偶合装置
       潜污泵排出口径(mm)
自动偶合装置结构图
序号 名称
1 底座
2 支架
3 形面垫圈
4 潜水泵
5 长导管
6 内六角平端紧定螺钉(池超过6m使用)
7 联管器
8 短导管
9 支承块
自动偶合装置安装尺寸图(见下图)
WQG型潜水污水泵 WQG SUBMERSIBLE SEWAGE PUMP 6
自动偶合装置安装尺寸表(mm)
序号 No 1 2 3 4
型号 50GAK 80GAK 100GAK 150GAK
A 50 80 100 150
B1 110 150 180 240
C 170 222 352 410
D 122 160 270 310
n1-E 4-14 8-18.5 8-17.5 8-22
n1-N 4-12 / 8-16 /
n2-F 4-14 4-17 4-18 4-18
n2-T 4-19 8-19 / 8-22
H1 210 280 360 400
H2 127 168 180 200
I 134 187 340 370
J 113 152 300 330
K 113 152 220 230
L1 104 145 240 310
L2 66 78 110 110
L3 46 65 40 40
L4 34.5 45 44 48
p 24 32.5 52 72
b 14 14 18 18
d 33.5 48 60 60
h 12 14 30 30
L6 220 270 100 100
B2 125 160 180 240
在本说明书中会用到一些必要的安全使用标志，让使用者在阅读本手册时引起足够的注意。遇到此类标志时，
它们表示：注意！引起警惕！与你的人身安全相关！违反此类指引可能会导致不同程度的财产或人